

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ X1300i**

Cena **6 039,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Pierwszy na świecie projektor do gier 4LED input lag 8ms 120Hz HDR | X1300i

3000 ANSI lumenów LED o wysokiej jasności, 98% Rec.709, zgodność z gramami HDR

Technologia GameMaestro z trybami obrazu pod gry RPG FPS i sportowe z niskim input lagiem (8ms przy 120Hz)

Głośniki Stereo treVolo z technologią Bongiovi Digital Power Station (DPS)

Nieskończenie wciągająca płynna gra

Najbardziej wciągający projektor do gier jest wyposażony w natychmiastowe tryby gry, wrażenia słuchowe i pełne sterowanie z najniższym w branży opóźnieniem wejściowym, zapewniającym płynne zwycięstwa w dowolnej grze.

X1300i jest przeznaczony do rozszerzonej rozrywki dzięki Android TV do strumieniowego przesyłania treści i ogromnej biblioteki multimedialnych. Trwałe źródło światła LED zapewnia spójne, żywe kolory, a elegancki wygląd uzupełnia każde miejsce do gry.

Pełne filmowe zanurzenie w trybie RPG

Poczuj zarówno subtelność, jak i intensywność świata gry. Odkrywając bogato urzekające szczegóły starożytnych ruin, pozwól, aby ostre struny i głośny bas potężnej muzyki orkiestrowej poprowadziły Cię przez przygodę.

Zidentyfikuj pobliskie zagrożenia w trybie FPS

Zdobądź pole bitwy dzięki wyrafinowanym szczegółom ujawniającym ukrytych przeciwników. Wirtualny dźwięk przestrzenny wzmacnia strzały, eksplozje i zbliżające się kroki z daleka, ostrzegając o zagrożeniach, dzięki czemu możesz pokonać każdego wroga.

Emocje w czasie rzeczywistym w trybie SPG (sport)

Rywalizuj w realistycznych grach sportowych w czasie rzeczywistym z zieloną trawą, prawdziwymi odcieniami skóry, żywymi mundurami i wyrazistymi detalami. Usłysz i poczuj entuzjastyczne głosy spikerów, gdy tłum krzyczy. Twój dom natychmiast stanie się centrum akcji.

Doskonałość GameMaestro™

Technologia BenQ GameMaestro rozpoczyna się od najlepszego w swojej klasie niskiego opóźnienia input lag i dodaje optymalne ustawienia obrazu i dźwięku dla gier RPG, sportów i strzelanek, a także

konfigurowalne ustawienia obrazu. Jest wspierany przez technologię CinematicColor, która poprawia grafikę gry o żywe, prawdziwe kolory. Miksowanie dźwięku z wielu źródeł, dostrojone przez treVolo i Bongiovi Digital Power Station (DPS), ulepsza ścieżki dźwiękowe i muzykę, zapewniając wciągające wrażenia. Projektor X1300i zapewnia najlepsze wrażenia kinowe, o jakich możesz marzyć.

Wspierany przez CinematicColor

LED 98% Rec.709

Doskonały dźwięk treVolo

Głośniki 2 x 5W treVolo

Najnowsza technologia bez opóźnień

8ms przy 120Hz

Doskonały dźwięk z treVolo

Głośniki stereo surround treVolo 2 x 5W w X1300i wykorzystują naukę akustyczną i psychoakustyczną, aby zrównoważyć trzy właściwości dźwięku w grach. Opatentowana technologia Bongiovi DPS zwiększa głębię, klarowność, definicję, obecność i obrazowanie pola stereo. Projektory gamingowe BenQ zapewniają mocny, wyraźny i potężny dźwięk niezależnie od tego, czy grasz w gry, oglądasz filmy, czy słuchasz muzyki, możesz cieszyć się pulsującym, wyraźnym i potężnym dźwiękiem.

Jeden projektor. Nieskończona rozrywka.

Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy, programy, sport czy telewizję na żywo, inteligentny projektor BenQ z systemem Android ma największą dostępną bibliotekę rozrywki. Uzyskaj dostęp do Google Play za pośrednictwem przyjaznego dla użytkownika interfejsu i bezproblemowej zabawy dla każdego.

Jedno konto Google zapewniające płynną zabawę online

Projektor smart z systemem Android i certyfikatem Google zapewnia łatwy dostęp do ulubionych treści. Znajdź swoje następne wyzwanie w grach lub wróć do starego ulubionego z łatwością i wygodą.

Ponad 5,000 najnowszych aplikacji w Google Play

Wybierz spośród ponad 5000 najnowszych aplikacji na Androida, filmów, programów telewizyjnych, wydarzeń sportowych na żywo, wiadomości, gier, muzyki i nie tylko. Zawsze i wszędzie, na różnych urządzeniach, każdy znajdzie coś dla siebie.

Amazon Prime Video Originals

Jeden przycisk uruchamia dostęp do aplikacji i dodaje ekskluzywne oryginały Amazon Prime do listy obserwowanych, a także setki filmów i programów telewizyjnych 4K w bibliotece.

Uwaga: Netflix obsługuje tylko określone autoryzowane urządzenia i nie jest natywnie zainstalowany w smart projektorach BenQ z Android TV. Postępuj zgodnie z zalecanymi metodami oglądania.

3000 ANSI Lumenów

Wysoka jasność

Wysoki kontrast 500,000:1

Z technologią dynamicznej czerni

98% Rec. 709

Gama kolorów

Automatyczna kalibracja kolorów

Dla trwałych, żywych kolorów

Głośniki stereo 2x5W

treVolo x Bongiovi DPS

HDMI 2.0b x 2 Obsługa gier 4K HDR

Wsparcie dla gier 4K HDR

Full HD 1080p

Rzeczywista rozdzielczość

30,000 godzin źródła światła LED

Długa żywotność LED

Prosta instalacja

Elegancki i inteligentny projekt jest przyjazny dla użytkownika i pasuje do każdego pomieszczenia.

Ustawienie do góry nogami z opcjonalnymi, magnetycznymi stopkami regulacyjnymi, umożliwia łatwą konfigurację w dowolnym miejscu.

Elastyczne opcje wyświetlania

Użyj uchwyty sufitowego lub nowo zaprojektowanych regulowanych nóżek, które umożliwiają elastyczne przesuwanie obrazu.

1.2X zoom dla elastycznej odległości projekcji

120 / 5000 Wyniki tłumaczenia X1300i maksymalizuje dostępną przestrzeń dzięki szerokiemu zakresowi odległości wyświetlania, zapewniając rozrywkę na dużym ekranie nawet w mniejszych pomieszczeniach.

Korekta trapezowa w pionie i poziomie

Dwuwymiarowa korekta obrazu Keystone eliminuje efekty trapezu podczas projekcji z różnych lokalizacji dla Twojej wygody.

Kompatybilność treści 4K

Uniwersalna łączność dwóch portów HDMI 2.0b (HDCP2.2) i zaawansowane sterowanie AV dla konsol do gier, urządzeń przenośnych, odtwarzaczy multimedialnych i Blu-ray umożliwiają podłączenie do treści 4K z satysfakcjonującym efektem HDR. Port HDMI 2 obsługuje ARC (zwrotne audio).

Konsola do gier Przenośna konsola Odtwarzacz multimedialny Odtwarzacz Blu-ray Żywe kolory, na których można polegać

Unikalna automatyczna kalibracja kolorów BenQ balansuje punkty kolorów WRGBYCM, dzięki czemu możesz cieszyć się spójnymi, żywymi kolorami, przewyższając naturalne zanikanie RGB w okresie eksploatacji lampy. Oznacza to, że możesz cieszyć się doskonałą jasnością kolorów, wysokim kontrastem i nasyceniem źródła światła 4LED przez ponad 10 lat* niesamowitej jakości gier. Kolor będzie nadal świetny długo po opanowaniu obecnych wyzwań w grach.

*Przy średnim codziennym użytkowaniu przez 5 godzin, 20 000 godzin oznacza ponad 10 lat żywotności lampy.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	X1300i
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:9
Jasność	3000
Kontrast (...:1)	500000
Źródło Światła	LED
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.3
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.56